

DESPAR



OCCASIONI IMPERDIBILI



Offerte valide dall' 11 al 18 Settembre 2025



PROVOLA
BIANCA/
AFFUMICATA
FATTORIA
DELLA PIANA

0,69
ALL'ETTO

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



PASSATA
VERACE
CIRIO
700G

0,89
1,22 €/kg

MASSIMO 12 PEZZI AL GIORNO



BIRRA
TUBORG
33CL X3

1,99
2,01 €/lt

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



KINDER
PAN E CIOCC
290G

2,19
7,55 €/kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



CARTA
IGIENICA
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

3,59

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DALL' 11 AL 18 Settembre
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
19 - 20 - 21 Settembre

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

A SOLI € 5,99

BILANCIA DA CUCINA
ROSSO MELA/VERDE

* FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



50%
DI SCONTO

VolantiniPiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





OCCASIONI IMPERDIBILI



1L

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
DESPAR
1L

0,89



UNDUETRIS
PROSCIUTTO
COTTO/SALAME
CITTERIO
100G

1,49
14.90 €/kg



PASTA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10.76 €/kg



PESTO/SUGO FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
140/150/180G

1,99



BEVANDA
VEGETALE
VALSOIA
AVENA/RISO/
MANDORLA
1L

1,69



CORNETTO
MULINO BIANCO
VARI GUSTI
300G

2,49
8.30 €/kg



BISCOTTI OTTIMINI
DIVELLA
VARI TIPI
350G/400G

1,19



1KG

ZUCCHERO
ZEFIRO ERIDANIA
1KG

1,39



FETTE BELLE BUONE
GALBUSERA
MIRTILLI/CIOCCOLATO/
FICHI E NOCCIE
200G

2,49
12.45 €/kg



WAFER
LOACKER
VARI TIPI
45G X5

2,99
13.29 €/kg



CAFFÈ LAVAZZA
CREMA&GUSTO
250G X3

11,90
15.87 €/kg



CAFFÈ
DECAFFEINATO
HAG
250G

4,19
16.76 €/kg



OCCASIONI IMPERDIBILI



PETTO
DI TACCHINO
AEQUILIBRIUM
AIA
120G

1,89
15,75 €/kg



FORMAGGIO
SPALMABILE
DESPAR
200G

1,19
5,95 €/kg



YOGURT
0,1% /INTERO
PARMALAT
VARI GUSTI
125G X2

0,69
2,76 €/kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

1,69
8,45 €/kg



PAN BAULETTO
MULINO
BIANCO
400G

0,89
2,23 €/kg



RISO FLORA
CLASSICO/
INTEGRALE
1KG

2,19



PASTA
DI SEMOLA
DE CECCO
VARIE TRAFILE
500G

0,89
1,78 €/kg



PASTA
DI SEMOLA
RUSSO
FORMATI
SPECIALI
500G

1,00
2,00 €/kg



TONNO
NOSTROMO
GOCCIA D'OLIO
65G X3

2,59
14,39 €/kg



OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLASSICO/
PER CUCINA
DELICATA
MONINI
1L

5,99



OLIO PER
FRIGGERE
OLITA
1L

1,99



OCCASIONI IMPERDIBILI



ACQUA
MINERALE
NATURALE
SANT'ANNA
1.5L X6

2,25
0,25 €/lt



THE FUZE
VARI GUSTI
1,25L

1,29
1,03 €/lt



AMARO SILANO
BOSCO
LIQUORI
70CL

8,99
12,84 €/lt



FIORI
DI SALMONE
FINDUS
200G

8,49
42,45 €/kg



SOFFICINI
VARI GUSTI
FINDUS
250G

2,29
9,16 €/kg



12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
DESPAR
300G

2,39
7,97 €/kg



GELATO
NUTELLA
FERRERO
230G

3,59
15,61 €/kg



TORTA
DUCHESSA
SAMMONTANA
750G

5,99
7,99 €/kg



CUCCIOLO
ALGIDA
X6 - 480G

4,29
8,94 €/kg



GELATO
CARTE D'OR
ALGIDA
VARI GUSTI
500G

3,69
7,38 €/kg



GELATO
GOCCIOLE/
RINGO
ALGIDA
320/360G

3,99



OCCASIONI IMPERDIBILI



2L

DETERSIVO
PER PIATTI
CONCENTRATO
CIF CON SVELTO
2L

2,39



3LX2

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3L X2

3,79



38 LAVAGGI

ACE DETERSIVO
CLASSICO/
COLORATI
IGIENIZZANTE
X3 - 38 LAVAGGI

9,99



DETERSIVO LAVATRICE
IN POLVERE MARSIGLIA
SPUMA DI SCIAMPAGNA
92 LAVAGGI

9,99



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
CHANTECLAIR
VARI TIPI
57 LAVAGGI

2,39



PIATTI RIUTILIZZABILI
ELIOS
FONDI/PIANI
25 PEZZI

1,99



PROTEGGI SLIP/
ASSORBENTI
LINES
VARI TIPI

0,99



PANNOLINI
PAMPERS
BABY DRY
VARIE MISURE

4,99



BAGNODOCCIA
AVENA/MELA/
UVE ROSSE
ITINERA
370ML

2,19



DENTIFRICIO
PARODONTAX
VARI TIPI
75ML

2,99



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
ULTRA DOLCE GARNIER
VARI TIPI

1,99

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



6

la nostra
Selezione Gastronomica



VINO
FRIZZANTINO
BIANCO/
ROSÉ
CHIARLI
75CL

2,99
3,99 C/Lt



PROSCIUTTO
CRUDO
DOLCE RISERVA
FERRARINI

1,89
ALL'ETTO



SALAME
STROLGHINO
DESPAR
PREMIUM

1,99
ALL'ETTO

DESPAR
PREMIUM



SALUMI



SALAME
MILANO/
UNGHERESE
LUNGA
STAGIONATURA
CLAI

1,59
ALL'ETTO



SOPPRESSATA
PAESANA

1,79
ALL'ETTO



GRANFESA
DI TACCHINO
LENTI

1,79
ALL'ETTO



SPECK
MERANO

1,49
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
GRANBISCOTTO
ROVAGNATI DELI

1,99
ALL'ETTO



MORTADELLA
AUGUSTISSIMA
CON/SENZA PISTACCHIO
GALBANI

0,89
ALL'ETTO



NDUJA DI
SPILINGA
FIAMINGO

1,19
ALL'ETTO



FORMAGGI

GORGONZOLA DOP
DOLCELATTE
GALBANI1,49
ALL'ETTOFORMAGGIO
ANGELICO
DI MONTAGNA
DESPAR PREMIUM1,29
ALL'ETTOFORMAGGIO
TRENTA1,69
ALL'ETTORICOTTA
VACCINA
FRESCA
CENTRALI
DEL LATTE
DI CALABRIA0,69
AL PEZZOSQUAQUERELLO
NONNO NANNI1,39
ALL'ETTOSPUMANTE
PROSECCO D.O.C.G.
BRUT/EXTRA DRY
CAVAL
75CL6,49
8.65 c/LtCACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR PREMIUM1,59
ALL'ETTOla nostra
Selezione GastronomicaGRANA
PADANO DOP
16 MESI1,49
ALL'ETTO



la nostra
Selezione di Freschezza

UVA DA TAVOLA
BIANCA ARRA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
750G

750G

2,99
AL PEZZO



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR



BANANE
CAVENDISH
DESPAR PASSO
DOPO PASSO

1,39
AL KG

ORTOFRUTTA



PEPERONI
CORNO
VERDI

1,99
AL KG

500G



FICHI D'INDIA
CONFEZIONE DA 500G

0,99
AL PEZZO



NOCI
IN GUSCIO
DESPAR
400G

2,99
AL PEZZO



PISTACCHI
TOSTATI SALATI
DESPAR
200G

2,99
AL PEZZO



RUCOLA
DESPAR
PASSO
DOPO PASSO
125G

0,99
AL PEZZO



MACELLERIA

PANCETTA
DI SUINO A PEZZI
CON OSSO6,49
AL KGCOTOLETTA
PANATA
DI SUINO9,90
AL KGHAMBURGER
ALLA PIZZAIOLA10,90
AL KGALETTE DI POLLO ARROSTO
DURANGO AIA
500G3,99
AL PEZZOCOTOLETTA
DI POLLO
VIENNESE
AIA - 300G3,49
AL PEZZOSTRACCETTI
DI PETTO DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
350G3,99
AL PEZZOVINO
CIRÒ DOC
IPPOLITO 1845
ROSSO/
BIANCO/
ROSÈ
75CL4,49
5,99 €/ltSALSICCIA
DOLCE/PICCANTE
DI SUINO CON
FINOCCHIETTO
DESPAR8,59
AL KGla nostra
Selezione di FreschezzaQUARTO DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR3,99
AL KGDESPAR
I PRONTI
DA CUOCERE

Benessere e gusto



FETTE
BISCOTTATE DI
FARRO DESPAR
VITAL
120G

1,89 €/pezzo



FLAKES
DI FARRO
INTEGRALI
DESPAR VITAL
300G

2,49 €/pezzo



VELLUTATA
DI VERDURE
DESPAR
VITAL
600G

1,99 €/pezzo



MINISTRONE
LIGHT
DESPAR
VITAL
450G

1,49 €/pezzo



RISO
INTEGRALE
DESPAR
VITAL
500G

1,19 €/pezzo



FIOCCHI
DI AVENA
BIOLOGICA
DESPAR
VITAL
500G

1,69 €/pezzo



TISANA
VARI TIPI
DESPAR
VITAL
40G

1,39 €/pezzo



GALLETTE
DI RISO/
RISO E SEMI
DI LINO/
MAIS
E QUINOA
DESPAR
VITAL
100/120G

0,89 €/pezzo



TONNO IN OLIO
DI OLIVA LIGHT
DESPAR VITAL
60GX3

2,79 €/pezzo

PANE AZZIMO
DI FARRO
DESPAR VITAL
125G

1,89 €/pezzo



DESPAR



Il valore della scelta

Offerte valide dall' 11 al 18 Settembre 2025

BEVANDA
DI AVENA
E CACAO
VEGGIE BIO 1L

1,99 €/pezzo



FORMAGGIO
PRIMO SALE
DESPAR FREE
FROM 200G

1,99 €/pezzo



MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
DESPAR FREE
FROM 125G

1,19 €/pezzo



YOGURT GRECO
0% FRAGOLA/
BIANCO DESPAR
SENZA LATTOSIO
150G

0,89 €/pezzo



TRAMEZZINO
TOFU OLIVE
E CAPPERI/
TRAMEZZINO
SEITAN
E FUNGHI
DESPAR VEGGIE
140G

1,99 €/pezzo



BURGER BIO/
MINI BURGER/
POLPETTINE
BIO
DESPAR
VEGGIE
VARI TIPI
160G

1,99 €/pezzo



YOGURT DA BERE
DESPAR VITAL
VARI GUSTI
200G

0,75 €/pezzo



STRACCHINO
LIGHT
DESPAR VITAL
165G

1,69 €/pezzo



Le tue scelte di benessere
sono firmate Despar grazie
a tanti prodotti pensati
per ogni tipo di
alimentazione: che sia
vegetariana, vegana, senza
glutine, senza lattosio
o ricca di nutrienti, con
Despar il gusto e la qualità
sono assicurati!

PANE A FETTE
SENZA GLUTINE
DESPAR
FREE FROM
300G

2,59 €/pezzo



CEREALI
CIOCCOLATO
E NOCCIOLE
DESPAR FREE
FROM 300G

2,89 €/pezzo



FROLLINI
SENZA GLUTINE
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO/
PANNA DESPAR
FREE FORM
200G

1,89 €/pezzo



PASTA
DI MAIS & RISO
VARIE TRAFILE
DESPAR
FREE FROM
400G

1,39 €/pezzo





insieme

CONVIENE

scegli **DESPAR**



MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
DESPAR
200G

2,99
14,95 AL KG

+



PROSCIUTTO
CRUDO
A FETTE
DESPAR
100G

1,99
19,90 AL KG

PER IL TUO
ANTIPASTO

a soli €

4,98



POLPA
DI AVOCADO /
GUACAMOLE
DESPAR
150G

2,69
17,93 AL KG

+



TARALLI
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
300G

1,99
6,63 AL KG

APERITIVO
ESOTICO

a soli €

4,68



insieme

CONVIENE

scegli **DESPAR**



+

PIZZA
MARGHERITA
DESPAR
320G X3

4,99
15,59 AL KG



VINO RABOSO
TREVENEZIE IGT
SANTA BONA
75CL

2,59
3,45 ALLT

**PIZZA IN
COMPAGNIA**

a soli €

7,58



PIADE FRESHE
ARTIGIANALI
DESPAR PREMIUM
X3 - 360G

2,39
6,64 AL KG

+



MOZZARELLA
BOCCONCINO
DESPAR
100G X3

2,99
9,97 AL KG

+



FUNGHI PORCINI
TRIFOLATI
DESPAR
PREMIUM
180G

1,99
11,06 AL KG

**CENA
VELOCE**

a soli €

7,37

CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



PAVESINI PAVESI
CLASSICI/
CAFFÈ/CACAO
200G

20
PUNTI
EXTRA



PLUMCAKE
ALLO YOGURT
MULINO BIANCO
330G

50
PUNTI
EXTRA



CRACKERS
MISURA
VARI TIPI
350/385G

50
PUNTI
EXTRA



FETTE
TOAST
KRAFT
120G

20
PUNTI
EXTRA



PESTO SACLÀ
CLASSICO/
SENZA AGLIO
45G X4

20
PUNTI
EXTRA



FILETTI
DI NASELLO
DESPAR
800G

50
PUNTI
EXTRA



SPINACI
IN CUBETTI
DESPAR
1KG

50
PUNTI
EXTRA



BEVANDA BABY
CAMOMILLA
E MANDARINO/FRAGOLA
SAN BENEDETTO
25CL

20
PUNTI
EXTRA

Scopri la nostra accurata selezione di prodotti.

PENSOFAL®

Thanks for you every day!



La collezione **Academy Chef** ad alto spessore, adatta a tutti i piani cottura, trattiene più a lungo il calore e mantiene inalterate le proprietà degli alimenti, esaltandone i sapori. Corpo **100% riciclabile** e **PLASTIC FREE**, per cotture omogenee. Linea adatta a chi soffre di intolleranze ai metalli pesanti. **Idoneo anche alla cottura ad induzione.**



valore di mercato 68,00€

PADELLONE Ø28 cm
PROFESSIONALE
Gratis con 3.900 punti
oppure 1.900 punti
+ 14,90€ contributo



valore di mercato 68,00€

TEGAME Ø28 cm ALTO
CON 2 MANICI
Gratis con 4.900 punti
oppure 2.500 punti
+ 18,90€ contributo



CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



WURSTEL
POLLO E TACCHINO
EVVIVA AMADORI
100G

20
PUNTI
EXTRA



GALBANINO/BEL
PAESE A FETTE
CLASSICO/
AFFUMICATO/
GALBANI
110/120G

20
PUNTI
EXTRA



RICCOTTINE
LE GUSTOSE
VALCOLATTE
90G X2

50
PUNTI
EXTRA



I LOVE KEFIR
SVELTESSE
VARI GUSTI
NESTLÉ
500G

50
PUNTI
EXTRA



DETERGENTE
VETRI
3 IN 1
DESPAR
750ML

50
PUNTI
EXTRA



DETERGENTE
LIQUIDO
PER BUCATO
VARI TIPI
DESPAR
1,5L

20
PUNTI
EXTRA



SCHIUMA
DA BARBA
XME
SENSITIVE
300ML

20
PUNTI
EXTRA



PATÉ
MIGLIOR GATTO
MORANDO
VARI TIPI
100G

20
PUNTI
EXTRA

Scopri la nostra accurata selezione di prodotti.

RISOLI

IL PRESSOFUSO IN CUCINA



Qualità 100% Made in Italy.

Strumenti da cottura in alluminio ad alto spessore (6mm) per un'ottima e costante conduzione e distribuzione del calore con rivestimento antiaderente certificato e garantito.



valore di mercato 110,00€

TEGAME Ø24 cm 2 MANICI IN ALLUMINIO FUSO CON COPERCHIO
Gratis con 6.900 punti
oppure 3.500 punti
+ 29,00€ contributo



valore di mercato 95,00€

PADELLA Ø24 cm IN ALLUMINIO FUSO
Gratis con 5.900 punti
oppure 2.900 punti
+ 23,90€ contributo



valore di mercato 80,00€

PIASTRA 46x26 cm CON 2 MANIGLIE
Gratis con 5.900 punti
oppure 2.900 punti
+ 23,90€ contributo



Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DALL'11 AL 18 SETTEMBRE 2025

DESPAR



**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



**Inquadra il QR code
e vota ora!**

Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**BRUSCHETTE
DESPAR
VARI TIPI
150G**

1,39
€/pz



**SFOGLIATINE
ZUCCHERATE/
GLASSATE
DESPAR
200G**

1,29
€/pz



**BEVANDA
VEGETALE
BIOLOGICA
ALLA SOIA
DESPAR
VEGGIE
1L**

1,69
€/pz



**FORMAGGIO
MAASDAM
DESPAR
250G**

2,69
€/pz



**MELANZANE/
PEPERONI
GRIGLIATI
DESPAR
280G**

2,29
€/pz



**FETA GRECA
DOP
DESPAR
1KG**

14,90
€/pz



**FORMAGGIO
FONTAL
DESPAR
250G**

2,79
€/pz



**FILETTI DI ALICI
DISTESE IN
OLIO DI OLIVA
90G**

2,89
€/pz



**ALBICOCCHIE
ALLO SCIROPPO
DESPAR
420G**

1,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CODE DI MAZZANCOLLE
TROPICALI
DESPAR
400G**

10,49
€/pz



**PIZZA
MARGHERITA
DESPAR
X2 - 520G**

3,99
€/pz



**TAGLIATELLE/
FETTUCCINE
DI SEMOLA
DESPAR
500G**

0,75
€/pz



**SALATINI
RUSTICI
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**CREAM
LIQUEUR
BADIA
70CL**

5,59
€/pz



**VINO
NEGROAMARO
ROSATO
PINTISANTO
75CL**

3,99
€/pz



**GEL
LAVASTOVIGLIE
TUTTO IN 1
DESPAR
650ML**

3,99
€/pz



**PATÈ PER
GATTI
MOLLY
PREMIUM
VARI TIPI
100G**

0,65
€/pz



**SCOVOLINI
INTERDENTALI
XME DESPAR
X40**

2,99
€/pz



**SALVIETTINE
DETERGENTI
DESPAR BEBÈ
X72**

1,49
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

OCCASIONI IMPERDIBILI



SNACK
GRANA
PADANO/
ASIAGO
GRANTERRE
20G X5

1,89
18,90 €/kg



MACCHERONI
FRESCI
AL FERRETTO
PIRRO
500G

1,39
2,78 €/kg



FRUTTOLO
YOGURT &
SMARTIES
FRAGOLA/
VANIGLIA/
GALAK NESTLÉ
120G

0,79
6,58 €/kg



NUVOLE 60G X4/
CREME DESSERT
70G X4
PERUGINA
VARI GUSTI

1,49



CREMA
SPALMABILE
NOVÌ
200G

3,99
19,95 €/kg



CAFFÈ KIMBO
ESPRESSO
NAPOLETANO/
DECAFFEINATO
15 CIALDE
126G

2,99
23,73 €/kg



BARRETTE
KELLOGG'S
VARI GUSTI
32G X4

2,39
18,67 €/kg



CARAMELLE
SPERLARI
VARI TIPI
175/200G

1,39



TONNO
SUPER NATURALE
RIO MARE
56G X3+1

4,59
20,49 €/kg



FILETTI DI TONNO
RIO MARE
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA/
NATURALE/
OLIO DI OLIVA
180G

3,99
22,17 €/kg

OCCASIONI IMPERDIBILI



OMOGENEIZZATI
POUCHES
MELLIN
VARI GUSTI
90G

0,79
8,78 €/kg



POLPA
A CUBETTI
DI POMODORO
DIVELLA
400G X3

1,89
1,58 €/kg



FONZIES
100G

1,49
14,90 €/kg



CRACKER
SALATI/
NON SALATI
GRAN PAVESI
560G

1,99
3,55 €/kg



DADO STAR
VARI TIPI
10 CUBI

0,95



DETERSIVO
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L

2,29



DETERSIVO PER
LAVASTOVIGLIE
PRIL TABS
BARI TIPI

4,49



SGRASSATORE
SMAC
VARI TIPI
650ML

1,89



SAPONE LIQUIDO
MANI E VISO
IGIENIZZANTE/
TALCO
GLENOVA
500ML

0,99



DEODORANTI
SPRAY
LYCIA
VARIE
PROFUMAZIONI
150ML

2,19



FAZZOLETTINI/
FAZZOLETTI
SCOTTEX
VARI TIPI
X10/12/140

1,69



BIBITA PEPSI
CLASSICA/
MAX ZERO
1L

0,99



BEVANDA
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
1L

1,49



BIBITA
FANTA/SPRITE
1,5L

2,69
1,79 €/lt



BEVANDA
ISOTONICA
ENERGADE
VARI GUSTI
1,5L

1,49
0,99 €/lt



BIBITE
SAN PELLEGRINO
VARI TIPI
33CL

0,50
1,52 €/lt



BIRRA
DREHER
AL LIMONE
33CL X3

1,99
2,01 €/lt



SPUMANTE
VILLA CIALDINI
ROSÉ BRUT/
PIGNOLETTO
75CL

5,39
7,18 €/lt



BIRRA PERONI
NASTRO
AZZURRO
62CL

1,19
1,92 €/lt



BIRRA RAFFO
LAVORAZIONE
GREZZA
45CL

1,29
2,87 €/lt



BIRRA MORETTI
FILTRATA
A FREDDO
50CL

1,19
2,38 €/lt



VINO
EST! EST! EST!!!
DOC MONTEFASIONE
75CL

3,99
5,32 €/lt



BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
200ML X3

0,79
1,32 €/lt

SURGELATI



PISELLI FINI
DESPAR
1KG

2,99



PIZZA
MARGHERITA
BELLA NAPOLI
BUITONI
650G

3,69
5,68 €/Kg



PIZZA
MARGHERITA
DR SCHAR
SENZA LATTOSIO
350G

3,59
10,26 €/Kg



PIZZETTE
MARGHERITA
DESPAR
X4 - 360G

2,39
6,64 €/Kg



MINISTRONE
DI VERDURE
DESPAR
450G

1,19
2,64 €/Kg



FAGIOLINI
FINISSIMI
DESPAR
450G

1,49
3,31 €/Kg



BISTECCA
DI MERLUZZO
GRIGLIATO
FROSTA
VARI TIPI
250/230G

3,99

FINDUS
FISH FOR GOOD
IMPEGNO E GARANZIA PER UN'OFFERTA
RESPONSABILE E SOSTENIBILE

2 FIORI DI SALMONE
FINDUS
200G

8,49
42,45 €/Kg

2 CROCCOLE CLASSICHE
216G/AGLI
SPINACI/AI SEMI
FINDUS 200G

3,29

Sofficini
Findus

SOFFICINI
VARI GUSTI
FINDUS
250G

2,29
9,16 €/Kg

**PIÙ MOZZARELLA
NEL CUORE EXTRA-FILANTE!**

**ACQUISTA 25€ DI PRODOTTI
NUTELLA® e KINDER®.**

nutella e kinder.
Quelli della
COLAZIONE

**PREMIO
CERTO**

LE tazzine LIMITED EDITION 2025

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.QUELLIDELLACOLAZIONE.IT

Kinder
Pan e Cioc

**KINDER
PAN E CIOCC
290G**

2,19
7,55 €/Kg






VINCI
OGNI GIORNO
una **BICI**
I **PUFFI**
IL FILM

FORMAGGINO
MIO NESTLÉ
125G

1,55
12,40 €/kg

1
ACQUISTA
un prodotto della gamma
NESTLÉ MIO*

2
INSERISCI
i dati dello scontrino sul sito
www.nestlemio.it e conservalo

3
SCOPRI
subito se hai vinto una bici i Puffi
in palio ogni giorno!

*Esclusi yogurt freschi. Concorso valido dall' 11 Agosto al 28 Dicembre 2025.
Montepremi €20.860 Iva inclusa. Regolamento su www.nestlemio.it




**ENTRA IN
UN MONDO
DI GUSTO**

BISCOTTI ORO
VANIGLIA
SAIWA
154G

1,19

BISCOTTI
OREO
SAIWA
220G

1,89

OROCIOK SAIWA
LATTE/NOCCIOLA
250G/
FONDENTE
200G

2,69



SCATENA LA TUA VOGLIA DI SNACK

I fruttati di Oswald
ZUEGG



CONFETTURA
ZUEGG
VARI GUSTI
320G

1,99
6,22 €/kg

Calvé **IL GUSTO CHE TI PREMIA**
ACQUISTA LE SALSE CALVÉ E ACCUMULA PUNTI*
1 PRODOTTO = 100 PUNTI

CON 600
PUNTI:
CAPPELLINO O
BORSA DA MARE

CON 800
PUNTI:
BORSA FRESCO
O CIABATTE

CON 1200
PUNTI:
SET DA BBQ

INOLTRE ACQUISTA 2 PRODOTTI PUOI PARTECIPARE AL CONCORSO**
VINCI OGNI SETTIMANA UN BUONO 
DA 150 EURO!

**INQUADRA E
PARTECIPA!**



MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ
450ML

1,99
4,42 €/lt




Scotex®
sostiene



**NON TRATTENERE
NIENTE!**

**METTI AL PRIMO POSTO LA
SALUTE DEL TUO INTESTINO**

**LA PREVENZIONE
È IMPORTANTE!**



Scopri come:



ASCIUGATUTTO
GIGANTE
SCOTEX
2 ROTOLI

2,29

Scotex® sostiene la ricerca oncologica di Fondazione AIRC con una donazione di 150.000€ per il co-finanziamento di due annualità (2025 e 2026) di un Investigator Grant, progetto sul tumore del colon guidato da un ricercatore esperto.

TM Marchi di Kimberly-Clark Worldwide, Inc. o Sue Affiliate. © KCWW

SCEGLIAMO SEMPRE IL MEGLIO, IN OGNI CAMPO!



PASTA
DI SEMOLA
DE CECCO
VARIE TRAFILE
500G

0.89
1.78 €/kg

**LINES - PAUSA
SPECIALIST + ENERGIA**

Scopri quanto fa bene fare attività fisica durante la menopausa!



Trova qui i consigli di uno studio realizzato
in collaborazione con l'Università D'Annunzio.



**PROVA A
VINCERE***
UN KIT FITNESS
YUNA

ASSORBENTI PER
INCONTINENTI
MAXI LINES X12

6,49



PANNOLINI PER
INCONTINENTI LINES
RETTANGOLARI
X22+2

5,69



PANNOLINI PER
INCONTINENTI
LINES
X12+2

9,79

2,99

ASSORBENTI/
PANNOLINI PER
INCONTINENTI
LINES VARI TIPI

*Acquista almeno un pacco di Lines Specialist, registrati al sito www.lines-specialist.it, scegli il premio, carica i dati dello scontrino e scopri subito se hai vinto. Conserva sempre lo scontrino in originale e la prova d'acquisto del prodotto (solo se lo scontrino non è «parlante») fino al 15/06/2026 per convalidare l'eventuale vincita. Ogni scontrino dà diritto ad una sola partecipazione. Puoi partecipare con un solo account fino ad un max di 30 partecipazioni totali. Concorso valido dal 20/08/2025 al 15/01/2026. Eventuale estrazione di recupero entro il 15/03/2026. Premi in palio: 55 (n. 40 Kit Yoga Yuna Bundle, n. 15 Masterpro Robot Wi-Fi by Carlo Cracco). Montepremi € 14.515,00. Regolamento e informativa privacy su www.lines-specialist.it

Fino al 30 Settembre 2025

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



Come funziona:

1

Consulta
la lista dei
libri della
tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente
nei nostri
punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione
che ricevi
tramite
Whatsapp.

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi
libri in negozio,
consegnando
la stampa
della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di
dizionari e libri delle vacanze.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "mylibroscolastico" o tramite Whatsapp. Riceverai
una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il
tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



www.despar.com

DESPAR



CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONE
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/7905411
- SAN PIETRO A MAIDA VIA CRATI, 20
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA

CROTONE E PROVINCIA

- CAPO RIZZUTO VIA BAGAROTTI
- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- CIRÒ MARINA VIA ROMA, 78
- COTRONEI PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CROTONE VIA CAPPUCINI 58/60
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBOLDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- ROCCA DI NETO VIA BERLINGUER, 176
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBOLDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- BRANCALEONE VIA MARINA, 112
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO S.S.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE VIA DE NAVA, 13

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOGARI DI ROMBIOLLO VIA GROMULARO, 28
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- SORIANO CALABRO VIA I MAGGIO, 8
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 080/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO
VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- MORMANNO CORSO MUNICIPALE, 159
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO, 133/135

POTENZA E PROVINCIA

- ROTONDA VIA PIETRO NENNI, 73
- VIGGIANELLO CONTRADA ANZOLECONTE

SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA **SUPERMERCATI PROVISTI DEL REPARTO NON FOOD** **SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE** **SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB